
strana A/30 � 22/2013 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU FÚZE DO SBÍRKY LISTIN, UPOZORNĚNÍ
PRO VĚŘITELE DLE § 33 ODST. (1) PÍSM. b) A UPOZORNĚNÍ PRO AKCIONÁŘE
NA JEJICH PRÁVA DLE § 118, 119 A 59l ZÁKONA O PŘEMĚNÁCH

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., IČ: 64948242 (dále jen UniCredit CZ), jako
zúčastněná společnost nástupnická, na kterou přejde jmění společnosti UniCredit
Bank Slovakia a. s., IČ: 00681709 (dále jen UniCredit SK) (společně s UniCredit CZ
dále jen Zúčastněné společnosti), která zanikne při přeshraniční fúzi sloučením
s UniCredit CZ,

tímto zveřejňuje v souladu s § 33 odst. 1 písm. b), § 59l, § 118 a 119 zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění
(Zákon o přeměnách), toto oznámení:

1. Uložení projektu fúze do sbírky listin:
Nejpozději dnem zveřejnění tohoto oznámení je ve sbírce listin společnosti UniCredit
CZ uložen projekt přeshraniční fúze sloučením se společností UniCredit SK, která
zanikne do společnosti UniCredit CZ jako společnosti nástupnické.

2. Firma, právní forma a sídlo obou osob zúčastněných na fúzi:
UniCredit Bank Czech Republic, a.s., akciová společnost, se sídlem Praha 4-
-Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, Česká republika,
UniCredit Bank Slovakia a. s., akciová společnost, se sídlem v Bratislavě, Šanco-
vá 1/A, PSČ 813 33, Slovenská republika.

3. Obchodní rejstřík, ve kterém jsou zapsány Zúčastněné společnosti a číslo
takového zápisu:
Společnost UniCredit SK je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním
soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka č. 34/B, IČ: 00681709.
Společnost UniCredit CZ je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608, IČ: 64948242.

4. Upozornění pro věřitele UniCredit CZ:

(a) UniCredit CZ tímto upozorňuje věřitele, že ti z nich, kteří přihlásí své nesplat-
né pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis přeshraniční přeměny
do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobyt-
nost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

(b) UniCredit CZ dále upozorňuje věřitele, že nedojde-li mezi ní a věřitelem k do-
hodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky.

(c) UniCredit CZ dále upozorňuje věřitele, že jestliže věřitel prokáže, že se v dů-
sledku fúze podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a UniCredit
CZ mu neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku.

(d) UniCredit CZ dále upozorňuje věřitele, že právo na poskytnutí jistoty nemají
ti věřitelé, (i) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v in-
solvenčním řízení; (ii) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajiš-
těné věřitele; nebo (iii) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu přeměny do
obchodního rejstříku.

5. Upozornění pro akcionáře UniCredit CZ na jejich práva dle § 119 Zákona
o přeměnách:
UniCredit CZ dále upozorňuje akcionáře, že v jejím sídle jsou k nahlédnutí: pro-
jekt přeshraniční fúze sloučením, účetní závěrky obou zúčastněných společností
za poslední 3 účetní období a zprávy auditora o jejich ověření, zprávy předsta-
venstev o fúzi zúčastněných společností, znalecká zpráva o fúzi obou zúčastně-
ných společností, posudek znalce pro ocenění jmění společnosti UniCredit SK.
UniCredit CZ dále upozorňuje akcionáře, že vydá každému akcionáři na
požádání bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis těchto listin, a to
i v elektronické podobě.

6. Informace o právech věřitelů UniCredit SK:
UniCredit CZ tímto informuje o právech, která mohou uplatňovat věřitelé UniCredit
SK podle slovenského práva v souvislosti s přeshraniční fúzí:

(a) Fúze nebude mít žádný vliv na věřitele UniCredit SK a žádným způsobem se
nesníží vymahatelnost jejich pohledávek.

(b) V souladu s ustanovením § 69aa zákona č. 513/1991 Zb., obchodný zákoník,
v platném znění (Slovenský obchodní zákoník) věřitelé UniCredit SK, kteří budou
mít ke dni schválení návrhu smlouvy o přeshraniční fúzi sloučením, resp. projektu
fúze nesplatné pohledávky, mají právo na přiměřené zajištění svých neuhraze-
ných pohledávek. Pokud se věřitelé UniCredit SK nedohodnou s UniCredit SK,
o přiměřeném zajištění rozhodne soud. Za přiměřené zajištění se vždy považuje
složení peněžní hotovosti ve výši pohledávky do notářské úschovy.

(c) V souladu s ustanovením § 69aa odst. 7 Slovenského obchodního zákoníku
návrh smlouvy o přeshraniční fúzi sloučením, resp. projekt fúze, obsahuje do-
hodu UniCredit CZ a UniCredit SK na základě které věřitelé, kteří mají vůči
UniCredit SK před účinností přeshraniční fúze sloučením pohledávky, jsou
oprávněni uplatnit tyto pohledávky vůči UniCredit CZ podle slovenského práva
a před soudy Slovenské republiky.

7. Informace o právech akcionářů UniCredit SK:
UniCredit CZ tímto informuje o právech, která mohou uplatňovat akcionáři
UniCredit SK podle slovenského práva v souvislosti s přeshraniční fúzí:

(a) Akcionáři UniCredit SK mají právo na výměnu svých akcií za akcie UniCredit
CZ dle postupu uvedeného v článku 6.2 návrhu smlouvy o přeshraniční fúzi
sloučením, resp. projektu fúze.

(b) UniCredit SK nevydala žádné druhy akcií, opčních listů, dluhopisů nebo jiných
cenných papírů, se kterými by byla spojena zvláštní práva popsaná v §§ 159
a 160 Slovenského obchodního zákoníku, a tedy vůči takovým vlastníkům ne-
byla přijata žádná opatření.

(c) Pokud jde o vlastníky hypotečních zástavních listů (slovensky: »hypotekárne
záložné listy«) (»HZL«) vydaných UniCredit SK, české právo v zásadě
umožňuje, aby tyto HZL byly vydány a řídily se jiným něž českým právem
jakožto cenné papíry obdobné dluhopisům, vydávané podle práva cizího stá-
tu a představující právo na splacení dlužné částky. UniCredit CZ proto v nej-
větší možné míře dovolené právními předpisy učiní kroky směrující k tomu,
aby HZL vydané UniCredit SK byly z hlediska českého práva považovány za
HZL vydané UniCredit CZ a aby vlastníci HZL vydaných UniCredit SK měli
stejné postavení jako ostatní majitelé hypotečních zástavních listů vydaných
UniCredit CZ, a to zejména, aby v případě zahájení insolvenčního řízení
ohledně UniCredit CZ měli tito věřitelé přednostní právo uspokojení z hypo-
teční podstaty UniCredit CZ a aby tak měli postavení obdobné postavení od-
dělených věřitelů hypoteční podstaty jaké by měli v případě konkurzu
UniCredit SK podle slovenského práva. UniCredit CZ zejména učiní kroky tý-
kající se změny označení emitenta, řádného ocenění krycího majetku, použití
pouze přípustných položek náhradního krytí a řádné registrace krytí HZL
vydaných UniCredit SK podle příslušných předpisů českého práva.

(d) UniCredit CZ neposkytne žádná zvláštní práva vlastníkům jakýchkoli cenných
papírů vydaných UniCredit SK s výjimkou těch práv, která plynou vlastníkům
takových cenných papírů přímo ze zákona.

(e) V souladu s ustanovením § 218ja odst. 1 Slovenského obchodního zákoníku
mají akcionáři UniCredit SK právo uplatnit na valné hromadě UniCredit SK
rozhodujícío přeshraniční fúzi sloučením nesouhlasné stanovisko ohledně vý-
měnného poměru a požadovat přiměřený doplatek v souladu s ustanovením
§ 218ja odst. 2 Slovenského obchodního zákoníku. V takovém případě bude
návrh smlouvy určujícínový výměnný poměr, popřípadě výměnný poměr akcií
s přiměřeným doplatkem, nebo návrh smlouvy určující přiměřený doplatek,
zaslán danému akcionáři do 30 dnů ode dne konání valné hromady, která
schválila přeshraniční fúzi sloučením.

(f) V souladu s ustanovením § 218ja odst. 3 Slovenského obchodního zákoníku
může každý akcionář, který splnil podmínky dle ustanovení § 218ja odst. 1
Slovenského obchodního zákoníku, ode dne účinnosti fúze uplatnit své právo
přezkoumat návrh smlouvy určující nový výměnný poměr akcií, případně vý-
měnný poměr akcií s přiměřeným doplatkem nebo návrh smlouvy podle usta-
novení § 218i odst. 5 Slovenského obchodního zákoníku určující přiměřený
peněžitý doplatek vůči UniCredit CZ podle slovenského práva a před soudy
Slovenské republiky.

(g) V souladu s ustanovením § 218jb odst. 1 Slovenského obchodního zákoníku
mají akcionáři UniCredit SK právo hlasovat proti schválení návrhu smlouvy
o přeshraniční fúzi sloučením, resp. projektu fúze na valné hromadě UniCredit
SK rozhodující o přeshraniční fúzi sloučením a požádat o zápis jejich nesou-
hlasného stanoviska a žádosti o zaslání návrhu smlouvy o odkoupení jejich
akcií UniCredit SK do zápisu z této valné hromady. V takovém případě bude
návrh smlouvy o odkoupení akcií zaslán danému akcionáři do 30 dnů ode dne
konání valné hromady, která schválila přeshraniční fúzi sloučením.

(h) V souladu s ustanovením § 218jb odst. 3 Slovenského obchodního zákoníku
návrh smlouvy o přeshraniční fúzi sloučením, resp. projekt fúze obsahuje doho-
du UniCredit CZ a UniCredit SK na základě které mohou akcionáři UniCredit SK
nechat přezkoumat návrh smlouvy o odkoupení akcií podle ustanovení § 218j
odst. 2 Slovenského obchodního zákoníku vůči UniCredit CZ podle slovenské-
ho práva a před soudy Slovenské republiky.

8. Informace o adresách UniCredit SK:
Úplné informace o svých právech mohou akcionáři a věřitelé UniCredit SK bez-
platně získat v sídle společnosti UniCredit Bank Slovakia a. s. na adrese Šancová 1/A,
813 33 Bratislava a na její internetové stránce http://www.unicreditbank.sk a na in-
ternetové stránce http://www.unicreditbank.sk/sk/O-banke/Cezhranicne-zlucenie.

9. Informace o adresách UniCredit CZ:
Úplné informace o svých právech mohou akcionáři a věřitelé UniCredit CZ bez-
platně získat v sídle společnosti UniCredit Bank Czech Republic, a.s., na adre-
se Praha 4-Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, Česká republika a na její
internetové stránce http://www.unicreditbank.cz a na internetové stránce
http://www.unicreditbank.cz/web/o-bance/preshranicni-slouceni.

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
OV431229-130521

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ ŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY

Představenstvo akciové společnosti

MP Holding, a.s.
Sídlo: Boskovice, Hradní 6, okres Blansko, PSČ 680 01

IČ: 49968394
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 5980
(dále jen »společnost«)

svolává

řádnou valnou hromadu společnosti,
která se bude konat dne 21. 6. 2013 od 10.00 hod.

na adrese Boskovice, Hradní 6, okres Blansko, PSČ 680 01

Pořad jednání řádné valné hromady:
1. Zahájení valné hromady, ověření usnášeníschopnosti.
2. Volba orgánů valné hromady (předsedy, zapisovatele, ověřovatelů zápisu

a osob pověřených sčítáním hlasů).
3. Schválení jednacího řádu valné hromady.
4. Projednání řádné účetní závěrky za rok 2012 a návrhu na vypořádání hospo-

dářského výsledku za rok 2012, výroční zprávy a zprávy o podnikatelské čin-
nosti společnosti a o stavu jejího majetku za rok 2012.

5. Projednání zprávy dozorčí rady o výsledcích kontrolní činnosti v roce 2012 včet-
ně stanoviska k řádné účetní závěrce za rok 2012 a návrhu na vypořádání vý-
sledku hospodaření za rok 2012 a zprávy auditora o auditu účetní závěrky
společnosti za rok 2012.

6. Hlasování o schválení řádné účetní závěrky za rok 2012 a o návrhu na vypořá-
dání hospodářského výsledku za rok 2012 (rozdělení zisku).

7. Projednání návrhu na určení auditora, společnosti INTEGRA AUDIT s.r.o.,
IČ: 25343793, se sídlem Úhledná 42, Brno, PSČ 621 00, dle § 17 zákona
č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, v platném znění,
se kterým bude společnost oprávněna uzavřít smlouvu o povinném auditu pro
rok 2013.

8. Odvolání a jmenování členů dozorčí rady společnosti.
9. Rozhodnutí o změně formy akcií z formy »na majitele« na formu »na jméno«

10. Rozhodnutí o změně stanov společnosti.
11. Rozhodnutí o nabytí vlastních akcií společnosti za úplatu.
12. Závěr valné hromady.

Valné hromady se může účastnit každý akcionář, který prokáže vlastnictví akcií
– předložením listinných akcií. Při prezenci předloží akcionář platný občanský
průkaz, v případě zastupování bude požadována speciální plná moc s úředně
ověřenými podpisu v souladu s čl. V/1/E a) stanov společnosti. Zástupce právnic-
ké osoby se prokazuje občanským průkazem a originálem výpisu z obchodního
rejstříku. Není-li zástupce statutárním orgánem, prokazuje se speciální plnou
mocí s úředně ověřenými podpisy. Plné moci a výpisy z obchodního rejstříku bu-
dou ponechány v originálech společnosti. Výdaje spojené s účastí na valné hro-
madě si hradí každý akcionář sám.

K bodům 9. a 10. Pořadu jednání valné hromady společnosti představenstvo uvádí:

Podstata navrhovaných změn ve stanovách společnosti spočívá zejména
ve změně těch ustanovení, která upravují formu akcií, tedy čl. II/b, c), čl. V/1/C/d,
e), mělo by dojít ke změně formy akcií z formy na majitele na formu na jméno, za-
vedení vedení seznamu akcionářů představenstvem, změně v technice převodu
akcií, ke změně ve způsobu svolávání valné hromady apod.

Hlavní údaje řádné účetní závěrky za rok 2012 (v tis. Kč):

Bilanční suma 1 045 126
Stálá aktiva 841 403 Oběžná aktiva 173 389
Ostatní aktiva 173 723
Vlastní zdroje 978 708 Cizí zdroje 66 393
Ostatní pasiva 66 418
Výnosy 189 438 Náklady 185 961

Výsledek hospodaření za účetní období po zdanění 3 477
Návrh na výplatu dividend ve výši 4 000,- Kč za akcii.

Veškeré listiny dotčené v textu oznámení jsou akcionářům k dispozici k nahlédnutí
ve lhůtě 30 dnů přede dnem konání valné hromady společnosti vždy v pracovní dny
v době od 9.00 hod. do 15.00 hod. a po telefonické dohodě (tel. číslo: 516 454 512)
s předsedou představenstva společnosti na adrese Boskovice, Hradní 6, okres Blan-
sko, PSČ 680 01. Akcionář má právo vyžádat si zaslání dokumentů, které jsou k dis-
pozici k nahlédnutí, na jím udanou adresu, a to na své náklady a na své nebezpečí.

Prezence akcionářů bude probíhat v místě konání valné hromady od 9.30 hod.

Představenstvo společnosti
MP Holding, a.s.

OV431246-130521

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»CNC portálové obráběcí centrum
s pevným stolem a posuvným portálem«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČ: 0026230755
Poštovní adresa zadavatele: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126,
PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks CNC
portálového frézovacího centra s pevným stolem a posuvným portálem (dále jen
»zařízení«), které bude sloužit k obrábění (frézování, vrtání, řezání závitů) sou-
částí generátorů a elektromotorů.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 38 250 000,- Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elek-
tronicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou,
případně obdobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uve-
dené adrese v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 24.6.2013 ve 13.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo
odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV431243-130521

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Hrotový CNC soustruh s přídavným brousicím zařízením«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČ: 0026230755
Poštovní adresa zadavatele: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126,
PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks hroto-
vého CNC soustruhu s přídavným brousicím zařízením,které bude sloužit k sou-
stružení hřídelí s přídavkem na broušení.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 45 500 000,- Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elek-
tronicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou,
případně obdobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uve-
dené adrese v pracovních dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 24.6.2013 ve 13.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle záko-
na č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo
odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV431244-130521

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel

Firma: PV – Czech, s.r.o.
Sídlo: Snozina 400, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČ: 25889699
DIČ: CZ25889699

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele strojového vybavení v rámci projektu:

Zavedení sériové výroby nové generace tlakových nádob

2. Předmět výběrového řízení
Předmětem tohoto výběrového řízení je dodávka souřadnicového měřicího 3D stroje.
Veškeré požadované stroje a zařízení musí být nové.

3. Předpokládaná hodnota zakázky
Předpokládaná hodnota zakázky je 1 300 000,- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky,
požadavky na kvalifikaci dodavatelů, hodnoticí kritéria, informace o způsobu zpra-
cování nabídky a další informace je možno vyžádat po dohodě na adrese sídla
zadavatele:

Adresa: Snozina 400, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Kontaktní osoba: Petr Kaňok
tel.: +420 734 318 587
e-mail: petr.kanok@culobel.cz

4. Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny Zadavateli nejpozději
do 24.6.2013 do 14.00 hodin, na adresu sídla Zadavatele. Bližší informace o formě
a obsahu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

5. Ostatní
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI.

Toto výběrové řízení není veřejnou zakázkou a zadavatel je osoba nepodléhající
zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízeníza podmínek stanovených příslušnými
Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci OPPI.

V souladu s ustanovením § 2 písm. e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového řízení
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV431217-130521


